
Handbok för logotyper

Om du ska använda flera olika loggor så är det viktigt att EU-flaggan är minst lika
bred eller hög som övriga loggor. Det gäller även vår Leader Västra Småland-logga!

När du informerar om ditt projekt måste det stå att ni har fått pengar från EU. Det är
ett krav. Det betyder att när du skriver eller visar upp projektet på något sätt, till
exempel på hemsida eller i sociala medier, så ska EU-loggan “alltid vara synlig och ha
en framträdande plats” som det heter. Det är också viktigt att du använder rätt logga -
och på rätt sätt. Den här lilla guiden har vi på kontoret tagit fram så att det blir lätt för
dig att göra rätt! Du får också gärna höra av dig till oss om du känner dig osäker.

 1. Använd rätt flagga
Det finns lite olika loggor med EU-flaggor i omlopp. Har du fått den här guiden av oss
så är det den här flaggan som är den rätta för ditt projekt:

 2. Ingen annan logga får vara större



 3. Se till att texten syns
Det är viktigt att det går att läsa texten under flaggan. Därför ska du tänka på att
loggan inte får vara för liten. En regel är också att du inte får använda loggan på en
bakgrund som gör att texten inte syns tydligt. Om du har färg eller en bild i
bakgrunden rekommenderar vi att du gör en vit ruta bakom EU-flaggan.



 4. Glöm inte använda loggorna
Nu vet du hur du ska använda loggorna. Det som kan vara lite klurigare är NÄR du ska
använda dem. Du kanske så gott som alltid informerar om det som du har fått stöd
till. Det här gäller:

På hemsidan ska informationen finnas tydligt. Om projektet berör hela din
verksamhet så skulle ett bra ställe vara på startsidan, så att man möts av
informationen tidigt. Du ska också informera i text att du har fått stöd, att
pengarna delvis kommer från EU, och syfte/resultat. Till exempel: Vi har fått stöd
från Leader Västra Småland för att XXX. Syftet med projektet är att XXX. Stödet
medfinansieras av Europeiska unionen.

Du behöver också använda loggorna i sociala medier! Däremot behöver du inte
göra det i varenda inlägg (pjuh!) om du i stället “pinnar fast” inlägg höst upp på
Facebook och Instagram. Precis som på hemsidan ska du även skriva något om
syftet med projektet. Det kan du göra i inläggstexten/din caption.

Du får gärna använda den här bilden
som vi har gjort, eller så väljer du att

göra ett helt eget inlägg.

Gör inlägget först.
Därefter kan du klicka in
på de tre prickarna och
välja “fäst inlägg”.

Så pinnar du fast ett inlägg


